

DERMA SUN Krem słoneczny do twarzy SPF 30 hipoalergiczny certyfikowany 50 ml



Cena: 54,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	4 MY ORGANIC SPÓŁKA Z O.O.SP.K
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisDERMA SUN Krem słoneczny do twarzy SPF 30 hipoalergiczny certyfikowany 50 ml Derma Sun Krem słoneczny do twarzy SPF30 to kosmetyk przeznaczony do stosowania w celu pielęgnacji skóry twarzy i ochrony przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Odpowiedni dla osób z wrażliwą skórą. Właściwości: Derma Sun Krem słoneczny do twarzy SPF30 to kosmetyk polecany do ochrony przed promieniami UVA i UVB dla osób z wrażliwą skórą, skłonnością do alergii i AZS. NIE ZAWIERA FILTÓW PRZENIKAJĄCYCH! To wysoce wodoodporny i hipoalergiczny produkt. Zapewnia ochronę przed promieniami, zgodną z najnowszymi zaleceniami Unii Europejskiej dotyczącymi optymalnej ochrony przeciwśłonecznej. Produkt szybko i łatwo się wchłania, a skóra po jego użyciu jest miękka, delikatna – idealny do stosowania pod makijaż. Zawiera nawilżający Aloe Vera i Pentavitin zwany magnezem wilgoci, aby utrzymać skórę najlepiej zadbaną i chronić przed wysuszeniem, odżywcza witamina E i naturalne oleje pomagają zachować elastyczność i równowagę skóry. Bez substancji zapachowych, parabenów ani barwników, co minimalizuje ryzyko wystąpienia alergii i reakcji skórnych. Butelka posiada pompkę, który ułatwia korzystanie z produktu dzięki czemu aplikacja jest wygodna i szybka. Produkt otrzymał certyfikaty: AllergyCertified i Astma-Allergi Danmark – dla certyfikowanych produktów hipoalergicznych, wolnych od alergenów i jakichkolwiek szkodliwych substancji. Bez zapachów, bez barwników, bez parabenów. Nordic Ecolabel – dla certyfikowanych produktów przyjaznych środowisku i nie testowanych na zwierzętach. **Sposób użycia** Zaaplikuj odpowiednią ilość na skórę twarzy i szyi przed ekspozycją na promienie słoneczne. Powtarzać aplikację po wyjściu z wody. Uwaga: Przed wchłonięciem się balsamu należy zawsze unikać kontaktu skóry z wszelkiego rodzaju tkaninami oraz przedmiotami. W przeciwnym razie produkt może pozostawić na nich plamy. **Skład** Aqua, Dibutyl Adipate, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Ethylhexyl Triazone, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Distarch Phosphate, Glycerin, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Ceteareth-20, Saccharide Isomera te, Tocopheryl Acetate, Ceteareth-12, Cetearyl Alcohol, Cetyl Palmitate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Xanthan Gum, Polymethyl Methacrylate, Sodium Laureth Sulfate, Aminomethyl Propanol, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Sodium Citrate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid